
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 08: 46
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
020 BOGOTA	D.C. 23/7/2018

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 023 2015 04067 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

-JDO	17	PENAL	MPAL	C/MIETO-JDO	18	PENAL	MPAL	GTIAS 110016000017201404409ACUM-
-

FIC	184	LOCAL-FISC	279	SECC-JDO	3	PENAL	MPAL	C/NTO-JDO	42
PENAL	GTIAS

11001600001320141013500-
ACUM-	-

FISC	10-	214	LOCAL-JDO	15	PENAL	MPAL	C/MIENTO-JDO	47	PENAL
GTIAS

110016000013201404028-
ACUM-	-

FISC	192	LOCAL	Y	FISCALIA	271	LOCAL	 11001600001720150008300-
ACUM-	-

FISC	9	LOCAL-FISC.	274	LOCAL 110016000017201404409-
ACUM-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	37	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO 12/02/2018 12/02/2018 1	1

SE	REMITE	6	CDS	-	CON	29	FOLIOS	ESCANEADOS	CON	SU	CD	-	CON	ORDEN	DE	CAPTURA	Y	SOLICITUD	DE	ACUMULACION				 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	23/03/2015

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
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MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	HACE	ENTREGA	DEL	PROCESO	EL	DÃ​A	02	DE	MARZO	DE	2020	PARA	SU
ARCHIVO	DEFINITIVO	EN	PAQUETE	ASIGNADO	No.2660	ARCHIVO	KAYSSER	PALOQUEMAO//YACT
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

13/03/20
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	HACE	ENTREGA	DEL
PROCESO	EL	DÃ​A	02	DE	MARZO	DE	2020	PARA	SU	ARCHIVO
DEFINITIVO	EN	PAQUETE	ASIGNADO	No.2660	ARCHIVO
KAYSSER	PALOQUEMAO//YACT

30/12/19 ADVERTENCIA
DESPACHO

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	*****	13762*****SE	HACE
ENTREGA	DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	AL	CENTRO	DE
SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	JUNTO	CON	EL	FORMULARIO	DE
LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA	NACION,	DEBIDAMENTE
DILIGENCIADO	Y	FIRMADO	POR	LA	TITUTLAR	DEL	DESPACHO---
ICDG.

PROC

09/12/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	FORMATO	DE	LA
PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA	NACIÃ“N	PARA	SER	SUSCRITO
POR	EL(LA)	SEÃ‘OR(A)	JUEZ---CP---JSML

09/12/19
EnvÃ​o
ActuaciÃ³n	para
Archivo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:9/12/2019,Oficio:3909
Enviado	a:	-	037	-	PENAL	DE	CONOCIMIENTO	-	MUNICIPAL	-
BOGOTA	D.C..	MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE
AUTO	DE	FECHA	24	DE	OCTUBRE	DE	2019.	SE	LIBRAN
COMUNICACIONES	A	DIFERENTES	AUTORIDADES.	PROCESO	SE
REMITE	AL	JUZGADO	FALLADOR	PARA	SU	ARCHIVO	DEFINITIVO.
PASA	AL	DESPACHO	CON	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA.
CAES.

11+33CDS 219,163,566,27,43,138,115,69,15,6,32

09/12/19
EnvÃ​o
ActuaciÃ³n	para
Archivo

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA
24	DE	OCTUBRE	DE	2019.	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	A
DIFERENTES	AUTORIDADES.	PROCESO	SE	REMITE	AL	JUZGADO
FALLADOR	PARA	SU	ARCHIVO	DEFINITIVO.	PASA	AL	DESPACHO
CON	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA.	CAES.

09/12/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA
24	DE	OCTUBRE	DE	2019.	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	A
DIFERENTES	AUTORIDADES.	PROCESO	SE	REMITE	AL	JUZGADO
FALLADOR	PARA	SU	ARCHIVO	DEFINITIVO.	PASA	AL	DESPACHO
CON	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA.	CAES.

07/11/19 FijaciÃ²n	en
estado

ADRIANA	JAYUSIA	-	MORENO	VEGA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*24/10/2019	*	ExtinciÃ³n	por	muerte

29/10/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL
24/10/2019,	QUE	DECLARA	LA	EXTINCION	DE	LA	PENA	POR
MUERTA,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	PARA	QUE	SE
NOTIFIQUE	DEL	MISMO	//AUTO	PASA	A	CARPETA	DE
MINISTERIO	PUBLICO	///	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	//	CPR	//

24/10/19 ExtinciÃ³n	por
muerte

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PROVIDENCIA	DE	LA	FECHA
DECLARA	LA	EXTINCION	DE	LA	PENA	POR	MUERTE---	POR	EL
C.S.A	LIBARA	LAS	COMUNICACIONES	PREVISTAS	EN	EL
ARTICULO	476	Y	482	DE	LA	LEY	906/2004---BAJA	PROCESO--
ICDG--

PROC

25/07/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA
REGISTRADURIA	ALLEGANDO	RESPUESTA	SOLICITUD---SP---
JSML

24/07/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA
REGISTRADURIA	ALLEGANDO	RESPUESTA	SOLICITUD***JUO

22/07/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	RESPUESTA	OFICIO---SP---JSML

19/07/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
BUEN	PASTOR	CON	RESPUESTA	OFICIO	**JUO*

11/07/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	ALLEGANDO	RESPUESTA	AL
OFICIO	No	4153*---CP---JSML

10/07/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	ALLEGANDO	RESPUESTA	AL
OFICIO	No	4153	//	JB	//
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05/07/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL
28/06/2019	Y	SE	ORDENA	REITERAR	OFICIO	DEL	11	DE	MARZO
A	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
**LJRS**

05/07/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	CUMPLE	AUTO	DEL
28/06/2019	Y	SE	OFICIA	A	LA	REGISTRADURÃ​A	NAL.	DEL
ESTADO	CIVIL	CON	EL	FIN	SOLICTAR	EL	REGISTRO	CIVIL	DE
DEFUNCIÃ“N	DE	LA	CONDENADA.//	PROCESO	QUEDA	AL	PUESTO
**LJRS**

28/06/19
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	DISPONE	POR	EL	CSA
OFICIAR	A	LA	REGISTRADURIA	NACIONAL	DEL	ESTADO	CIVIL	A
FIN	DE	QUE	ALLEGUE	REGISTRO	CIVIL	DE	DEFUNCION	//	SE
REITERA	OFICIO	4153	DEL	11-03-2019	...M.A.M.////	BAJA
PROCESO

PROC

15/04/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	No.	4501
DE	FECHA	10/04/2019,	-DAYAP

11/04/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	INGRESA	PROCESO	CON
OFICIO	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	DE	MEDICINA
LEGAL.....CP*/*/*/*/*JFVCH

10/04/19
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	PROCESO	CON
OFICIO	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	DE	MEDICINA
LEGAL*****URG*****JG*****

26/03/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL
22/03/2019,	SE	LIBRA	TELEX	DE	ENTERESE	A	LA	DEFENSA	DLE
AMNCIONADA	DECISION,	SE	REITERA	NUESTRO	OFIIO	N.	4153
DEL	11/03/2019,	ORDENADO	EN	AUTO	DEL	08/03/2019,	CON
DESTINO	AL	EST	CARCELARIO//////por	parte	del	despacho	elaboran
oficuio	n.	188aj	con	destino	al	director	del	est	carcelario//////RGR

22/03/19 Oficios	varios
MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	188
DEL	22	DE	MARZO	DE	2019,	ANTE	LAR	ECLUSION	DE	MUJERES
EL	BUEN	PASTOR--ICDG--

OFICIO

22/03/19
Auto	que	ordena
remitir	a
Medicina	Legal

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DE	LA	FECHA
DISPONE	OFICIAR	ANTE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN
APSTOR	A	FIN	QUE	SE	TRASLDE	ANTE	EL	INSTITUTO	DE
MEDICINA	LEGAL	Y	CIENCIAS	FORENSES	A	LA	PENADA	EN
REFERENICA	PARA	EL	DIA	3/04/2019,	A	FIN	QUE	SE	PRACTIQUE
VALORACION	MEDICA	SEGUN	EL	TELEGRAMA	ALLEGADO	POR
ALUDIDA	INSTITUCION	DONDE	SE	COMUNICA	DE	LA	CITA
PROGRAMADA	POR	LOS	LEGISTAS-----POR	EL	C.S.A	REITERAR	LO
ORDENADO	EN	EL	PRIEMR	(1)	ACAPITE	DEL	AUTO	DE	FECHA
8/03/2019-BAJA	PROESO--ICDG--

PROC

20/03/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	PROCESO	CON
TELEGRAMA	DE	MEDICINA	LEGAL	CON	EL	FIN	DE	PRACTICAR
VALORACION	MEDICA	EL	DIA	3	DE	ABRIL	DE	2019	A	LAS	8:00
AM,	-DAYAP

20/03/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	TELEGRAMA	DE
MEDICINA	LEGAL	CON	EL	FIN	DE	PRACTICAR	VALORACION
MEDICA	EL	DIA	3	DE	ABRIL	DE	2019	A	LAS	8:00	AM
******URG****JG****

12/03/19 ADVERTENCIA
DESPACHO

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	ANEXA	AL	PROCESO
INFORME	DE	NOTIFICADOR	DONDE	SE	INDICA	QUE	NO	FUE
POSIBLE	ENTERAR	A	LA	SENTENCIADA	DEL	AUTO	DE	FECHA	15-
02-2019	COMO	QUIERA	QUE	FALLECIÃ“,	*SIN	AUTO*,	BAJA
PROCÂª

PROC

11/03/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	PROCESO	CON
INFORME	DE	NOTIFICADOR	DEL	CSA	DE	FECH	19/02/2019,	-
DAYAP

11/03/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL
08/03/2019,	SE	SOLCITA	INFO	ALA	EST	CARCELARIO	Y	REGISTR

08/03/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.	0147
AJ	CON	DESTINO	AL	BUEN	PASTOR	MEIDANTE	EL	CUAL	SE
ORDENA	TRASLADAR	A	LA	CONDENADA	A	MEDICINA	LEGAL	CON
COPIA	DE	LA	HISTORIA	CLINICA	Y	CON	RECONOCIMINTO	DE
HABER	SIDO	VALORADA	//BAJA	PROC	Âª

proc

08/03/19 Ordena	Cumplir
Auto

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	MISMO	AUTO	DISPONE,
QUE	TODA	VEZ	RECIBIDA	LA	INFORMACION	ANTERIOR,	Y	A	LA
ESPERA	DE	QUE	LA	SENTENCIADA	NO	HAYA	FALLECIDO,SE
FOCIIE	AL	BUEN	PASTOR,	A	FIN	DE	SER	REMITIDA	A	LA	CLINICA
ACTUALIZADA	/baja	proc	Âª

PROC

08/03/19 Ordena	Cumplir
Auto

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	MISMO	AUTO	DISPONE
OFICIAR	A	REGISTRDURIA	PARA	QUE	ALLEGUE	ACTA	DE
DEFUNCION	DE	LA	CONDENADA	//BAJA	PROC	Âª

PROC
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08/03/19 Ordena	Cumplir
Auto

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DISPONE	POR	EL	CSA,
OFICIAR	DE	MANERA	INMEDIATA	AL	BUEN	PASTOR	A	FIN	DE
QUE	INFORME	SOBRE	EL	FALLECIMIENTO	DE	LA	INTERNA
//BAJA	PROC	Âª

PROC

06/03/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	TELEGRAMA	DEL
INSTITUTO	DE	MEDICINA	LEGAL	CON	CITA	PARA	VALORACIÃ“N,
---------DAYAP

06/03/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	TELEGRAMA
DEL	INSTITUTO	DE	MEDICINA	LEGAL	CON	CITA	PARA
VALORACIÃ“N	**	MARILYN**	URGE

27/02/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	PROCESO	CON
INFORME	DE	NOTIFICADOR	DEL	CSA	DE	FECHA	19/02/2019,	------
----DAYAP

19/02/19 Informe
NotificaciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EN	LA	FECHA	NO	SE	PUDO
NOTIFICAR	A	LA	DETENIDA	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUCION
PENITENCIARIO	DE	EL	BUEN	PASTOR	DE	BOGOTA,	DE	AUTO	DE
SUSTANCIACION	DE	FECHA	15	DE	FEBRERO	DE	2019,	YA	QUE	LA
DETENIDA	FALLECIO.	PASA	A	SECRETARIA.	JAAR.

18/02/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL
15/02/2019,	AUTO	EN	MENCION	ORDENA	DAR	TRAMITE	A	LO
ORDENADO	EN	EL	#3	DE	PROVIDENCIA	DEL	27/11/2018.,
DENTRO	DEL	PROCESO	SE	EVIDENCIA	01	AUTO	INTERL
(ACUMULA)	Y	AUTO	DE	SUST	AMBOS	DEL	27/11/2018,	EL	#	3
DEL	AUTO	DE	SUST	DISPONE	ADJUNTAR	AL	PROCESO	OFICIO	DE
CONVIDA	Y	EL	#	3	DEL	AUTO	INTER	ORDENA	LIBRAR
COMUNCICACIENS	A	TODAS	LAS	AUTORIDADES	INFORMANDO
ACUMULA	Y	SE	MATERIALIZO	CON	LOS	OFICIOS	Nos.	2158,
2160,	2157	Y	FORMATO	PROCURADURIA/////SE	REMITE	COPIA
DEL	AUTO	DE	SUST	DEL	15/02/2019	AL	CSJ-SPA////SE	REMITE
CUADERNO	FOTOCOPIADO	DE	EPMS	AL	INML	PARA	PROGRAMAR
VALORACION(01	cuaderno	fotocopiado	con	162	folios)////SE	LIBRA
OFICIO	AL	EST	CARCELARIO	/////////SE	LIBRA	TELEX	DE	NOTI	A
LA	DEFENSA	/////////RGR

15/02/19
Auto	que	ordena
remitir	a
Medicina	Legal

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DISPONE	REITERAR
LO	ORDENADO	EN	AUTO	DEL	27	DE	NOVIEMBRE	DE	2018
NUMERAL	3Â°,	ASI	MISMO,	POR	EL	CSA,	SOLICITAR	A
MEDICIANA	LEGAL	LA	PRACTICA	INMEDIATA	Y	URGENTE	DE
VALORACION	MEDICA	A	LA	SNENTECIADA	A	FIN	DE
DETERMINAR,	SI	PADECE	DE	ENFERMEDAD	MUY	GRAVE,
INCOMPATIBLE	CON	LA	RECLUSION	INTRAMURAL,	E
INFORMESELE	A	MEDICINA	LEGAL	QUE	LA	ENTENCADA	ESTA
RECLUIDA	BAJO	LA	CUSTODIA	DEL	BUEN	PASTOR,	REQUIERASE
A	EL	BUEN	PASTOR	A	FIN	DE	QUE	INFORME	EN	EL	TERMINO	DE
3	DIAS,	LA	UBICACION	ACTUAL	DE	LA	CONDENADA	//BAJA	PROC
Â°

PROC

15/02/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	FORMATO	DE	LA
PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA	NACIÃ“N	PARA	SER	SUSCRITO
POR	EL(LA)	SEÃ‘OR(A)	JUEZ.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

15/02/19 ADVERTENCIA
DESPACHO

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	BAJA	FORMATO	DE	LA
PROCURDURIA	A	FIN	DE	SER	CORREGIDO	POR	EL	ENCARGADO
//BAJA	SOLO	FORMATO	Â°

FORMATO

12/02/19
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	PRISION	DOMICILIARIA,	-
DAYAP

11/02/19
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	PRISION
DOMICILIARIA+++JG+++

11/02/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA
FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION	INFORME	DE	INVESTIGADOR
DE	CAMPO.	//	PROCESO	AL	DESPACHO//	MARILYN

08/02/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	EN	VENTANILLA
OFICIO	DE	LA	FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION	INFORME	DE
INVESTIGADOR	DE	CAMPO***HS***

17/01/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	DEL
CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	-	SISTEMA	PENAL
ACUSATORIO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	INFORMACIÃ’N.	//
PROCESO	AL	DESPACHO//	MARILYN

27/12/18 INGRESA	SIN
PETICION

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	PROCESO	CON
FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA	NACIÃ“N
PARA	SER	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SEÃ‘OR(A)	JUEZ.	,,,//LET

27/12/18
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	COMUNICA	A	LAS
AUTORIDADES	DE	LEY	ACUMULACIÃ“N	JURÃ​DICA	DE	PENAS
DECRETADA	EN	AUTO	DE	27/11/2018.	//PROCESO	PASA	A
INGRESOS//	MARILYN



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 08: 46
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

21/12/18
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	ANEXA,	AL	PROCESO
OFICIO	4482	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	DEL
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO,	*S.A*,	BAJA	PROCÂ°

PROC

18/12/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	EL
EXPEDIENTE	19763	TODA	VEZ	QUE	SE	ENCUENTRA
ACUMULADO,	CON	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS
JUDICIALES	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	ALLEGA	RESPUESTA
SOLICITUD//	LET

PROCE3

18/12/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	SISTEMA	PENAL
ACUSATORIO	ALLEGA	RESPUESTA	SOLICITUD***JG***

18/12/18 FijaciÃ²n	en
estado

ADRIANA	JAYUSIA	-	MORENO	VEGA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*27/11/2018	*	Auto	concediendo	acumulaciÃ²n	de	penas

13/12/18 NotificaciÃ³n
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	FECHA	12	DE	DICIEMBRE
DE	2018,	SE	NOTIFICO	A	LA	CONDENADA	EN	EL	HOSPITAL
SIMON	BOLIVAR	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	27	DE
NOVIEMBRE	DE	2018//PASA	A	CARPETA	DE	MINISTERIO
PÃ™BLICO	//SECRETARIA	2	//JP.

10/12/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO
ORDENADO	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	27/11/2018,	SE	OFICIA	A
LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	++++	CATB

10/12/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR
A	FIN	DE	NOTIFICAR	AUTO	DE	FECHA	27/11/2018	++++	CATB

27/11/18
Auto
concediendo
acumulaciÃ²n	de
penas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	ACUMULA,
JURIDICAMENTE	LA	PENA	IRROGADA	POR	EL	JUZGADO	04	P.M
CTO	(ACUMULADA	EL	11-11-2016,	JDO	15	P.M	CTO	(ACUMULADA
EL	13-09-2017),	JDOS	36	P.M	Y	17	P.M	CTO	(ACUMULADAS	EL
26-02-2018)	A	LA	PENA	IMPUESTA	POR	EL	JUZGADO	37	PENAL
MPAL	DE	CONOCIMIENTO	E	IMPONE	AL	SENTENCIADO	LA	PENA
PRINCIPAL	DE	31	MESES	Y	18	DIAS	DE	PRISION	POR	EL	CSA
UNIFICAR	EL	PROCESO	13762	OBEJTO	DE	LA	ACUMULACION,
BAJA	PROCÂª

PROC 3

27/11/18
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DISPONE
INCORPORAR	A	LAS	DILIGENCIAS	3	OFICIOS	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	JUDICIALES,	MEDIANTE	LOS	CUALES	SE	BRINDA
INFORMACION	RESPECTO	DE	LA	CONDENADA,	BAJA	PROCÂª

PROC 3

06/11/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	06/11/2018	INGRESA
OFICIO	12232	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	DEL
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	REMITE	INFORMACION	EN	UN
CDs	///DMCG///

01/11/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	SISTEMA	PENAL
ACUSATORIO	ALLEGA	INFORMACION	Y	UN	CD***JG***

25/10/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	25/10/2018	INGRESA
PROCESO	CON	OFICIO	3622	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS
JUDICIALES	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	BRINDANDO
INFORMACION	///DMCG////

PROC

24/10/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	SISTEMA	PENAL
ACUSATORIO	ALLEGA	RESPUESTA	SOLICITUD***JG***

22/10/18 Entera
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PATIO	NÂº	4	EN	LA	FECHA
SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	A	LA	CONDENADA	EN	EL
CENTRO	DE	RECLUCION	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR	DE
BOGOTA	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	16	DE
OCTUBRE	DE	2018	//	AUTO	PASA	A	SECRETARIA//	JAAR.

18/10/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL
16/10/2018,	AL	MOMENTO	DE	DAR	CUMPLIMIENTO	AL	PARRAFO
4,	SE	PUDO	ESTABLEER	QUE	EL	PROCESO	RAD:	017-2015-
0008300	N.I:	19763-20	SE	ENCUENTRA	EN	EL	DESPACHO	DESDE
EL	12/10/2018/////SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	EN	MENCION	AL
JEPMS	20	DENTRO	DEL	RAD:	017-2015-0008300	N.I:	19763-
20//////SE	LIBRA	OFICIO	AL	JDO	73	PENAL	MUNICIPAL
GARANTIAS,	SOLICTANDO	INFO/////RGR

16/10/18
Remite	Boleta
de	cancelaciÃ³n
de	captura

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	646
DEL	16/10/2018,	ANTE	LA	CISAD	SOLICITANDO	LA	CANCELACION
DE	LA	ORDEN	DE	CAPTURA	IMPARTIDA	EN	CONTRA	DE	LA
PENADA	EN	REFERENCIA--ICDG-.--

OFICIO

16/10/18
Remite	Boleta
de	cancelaciÃ³n
de	captura

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	645
DEL	16/10/2018,	ANTE	LA	DIJIN,	SOLICITANDO	LA	CANCELACION
DE	LA	ORDEN	DE	CAPTURA	IMPARTIDA	EN	CONTRA	DE	LA
PENADA	EN	REFERENCIA--ICDG-.--

OFICIO

16/10/18 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	BOLETA	DE
ENCARCELAMIENTO	NÂº	035	DEL	16/10/2018,	ANTE	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUNE	PASTOR	--ICDG--

BOLETA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 08: 46
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

16/10/18
Auto
Legalizando
captura

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CON	MIRAS	DE	LEGALIZAR
Ã‘LA	SISTUACION	DE	DETENCION	DE	LA	PENADA	EN
REFERENCIA	SE	DISPONE	LIBRAR	BOLETA	DE
ENCARCELAMIENTO	ANTE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUNE
PASTOR	,	EN	ATENCION	QUE	SE	ALLEGA	OFICIO	DEJANDO	A
DISPOSICION	A	LA	SENTENCIADA	EN	REFERENCIA	--ASI	MISMO
SE	DISPONE	-CANCELAR	ORDENES	DE	CAPTURA	---ICDG---

PROC

17/10/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	17/10/2018	INGRESA	FICIO
PROVENIENTE	DEL	J73	PMCGB	DEJANDO	A	DISPOSICION	AL
PENADA	//	FMCG///****URG****

17/10/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	EN	LA
VENTANILLA	OFICIO	PROVENIENTE	DEL	J73	PMCGB
INFORMANDO	SOBRE	CONDENADA	Y	SU	CUSTODIA	**JQ**

16/10/18 INGRESO
DISPOSICIONES

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO
DEJANDO	A	DISPOSICION	A(L)	(LA)	CONDENADO(A)	POR	PARTE
DEL	CUADRANTE	43	ESTACION	DE	POLICIA	DE	SUBA-*//URG//LET

16/10/18 RecepciÃ³n
Disposiciones

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO
DEJANDO	A	DISPOSICION	A(L)	(LA)	CONDENADO(A)	POR	PARTE
DEL	CUADRANTE	43	ESTACION	DE	POLICIA	DE	SUBA-*AFCA*-

12/10/18 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AL	DESPACHO	PARA
AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	LA	PENA.	SE	ASIGNA	EL
PROCESO	AL	JUZGADO	20	EPMS	BTA	EN	CUMPLIMIENTO	AL
AUTO	DEL	27	DE	SEPTIEMBRE	DE	2018.	EMANADO	DEL
JUZGADO	1	EPMS	DE	BTA.	MAD.

11/10/18 Cambio	Juzgado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	9/10/2018	SE	RECIBE	EL
PROCESO	EN	EL	AREA	DE	SISTEMAS	,	PARA	REALIZAR	CAMBIO
DE	JUZGADO	CON	DESTINO	AL	J20EPMS	SEGUN	LO	ORDENADO
POR	EL	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	27/9/2018	PROFERIDO
POR	EL	J1EPMS,	EL	DIA	11/10/2018	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LA
PROVIDENCIA	Y	PASA	EL	PROCESO	AL	AREA	DE
REPARTO./CEDM//.

04/10/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA
POLICIA	METROPOLITANA	ALLEGANDO	RESPUESTA	A
SOLICITUD	**JG**

27/09/18

Auto
declaraciÃ²n	de
incompetencia	y
ordenando
remisiÃ²n	al
competente

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	BAJA	PROCESO	///	REMITE
POR	COMPETENCIA	FACTOR	PERSONAL	AL	JDO	20	HOMÃ“LOGO
DE	ESTA	CIUDAD	///	GAP

PRO 1

26/09/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	OFICIO	NÂº	2957	OFICIO
DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	DE	PALOQUEMAO	EN
RESPUESTA	A	PETICION.-.CMPM.-.

25/09/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	DE	PALOQUEMAO	EN
RESPUESTA	A	PETICION	**JQ**

10/09/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	**SUBE	PROCESO**	OFICIO
NÂº	2601	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	ALLEGA	RESPUESTA	SOLICITUD.-
.CMPM.-.

07/09/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	OFICIO	A	LA	DIJIN
SOLICITANDO	LOS	ANTECEDENTES	DEL	SENTENCIADO.	CIUS	-
SE	TRAMITÃ“	**PROCESO**.	PASA	AL	PUESTO

07/09/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	OFICIO	INFORMANDO	QUE
ESTE	DESPACHO	AVOCÃ“	CONOCIMIENTO	DE	LA	PRESENTE
ACTUACIÃ“N.	CIUS.	SE	TRAMITÃ“	**PROCESO**

05/09/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	SISTEMA	PENAL
ACUSATORIO	ALLEGA	RESPUESTA	SOLICITUD***JG***

10/08/18 Resuelve
memorial

MORENO	VEGA.	SE	DISPONE	QUE	LAS	DILIGENCIAS
PERMANEZCAN	EN	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	MIENTRAS	SE
HACEN	EFECTIVAS	LAS	ORDENES,	BAJO	PROCESO	CON	AUTO.
mi.c.c.

AUTO

10/08/18 Auto	avocando
conocimiento

MORENO	VEGA.	AUTO	AVOCA	CONOCIMIENTO	Y	ORDENA	AL
CENTRO	DE	SERVICIOS	LIBRAR	COMUNICACIONES.	m.i.c.c. AUTO

23/07/18 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PARA	AVOCAR
CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	PROCESO	DEL	SISTEMA
PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITE	6	CDS	-
CON	29	FOLIOS	ESCANEADOS	CON	SU	CD	-	CON	ORDEN	DE
CAPTURA	Y	SOLICITUD	DE	ACUMULACION

PROC 1

23/07/18 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	23/07/2018
10:28:53 1 1

CONDENADOS



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 08: 46
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.
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NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
ADRIANA	JAYUSIA	-	MORENO	VEGA 39762085	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


